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HÄLYTYSRAHAN MAKSAMINEN VANHUSPALVELUISSA  

Vanhuspalveluissa noudatetaan jaksotyöaikaa (2- ja 3-vuorotyö). Hälytysrahan käyttö on viimesijainen toimi 
silloin, kun kaikki muut rekrytointivaihtoehdot on selvitetty. Ensisijaisesti käytetään seuraavia menettelyjä 
silloin, kun työvuoroon tarvitaan välttämättä sijainen puuttuvan työntekijän tilalle: 

1. yhteistyö toisen yksikön kanssa (sisäiset sijaisjärjestelyt) 
2. sijaisreservin käyttö 

Lähtökohtana on periaate, että vahvistettua työvuorolistaa noudatetaan ja työntekijä hälytetään vapaa-
ajaltaan vasta, kun muut vaihtoehdot on selvitetty. 

 

Soveltaminen 

KVTES III luku 22 § Hälytysraha 

Työhön saapumisesta aiheutuvasta häiriöstä maksetaan 7,61 euron hälytysraha, mikäli 
viranhaltija/työntekijä kutsutaan (hälytetään) työnantajan toimesta työhön vapaa-aikanaan hänen 
poistuttuaan työpaikalta ilman, että hänet on määrätty olemaan varalla tai että hänelle on etukäteen 
ilmoitettu tällaisesta työstä. Kutsun pitää edellyttää enintään viiden tunnin kuluessa tapahtuvaa työhön 
saapumista. Mikäli työhön kutsu tapahtuu enintään tuntia ennen työvuoroluettelon mukaista työhön 
saapumista, hälytysrahaa ei makseta. Viranhaltijalle/ työntekijälle maksetaan vähimmäiskorvaus 
hälytysluonteisen työn edellyttämistä matkakuluista. 

 
 Hälytysraha maksetaan tilanteessa, jossa työntekijä joutuu työnantajan aloitteesta tekemään toisen 

vähintään viisi (5) tuntia kestävän työvuoron välittömästi edellisen työvuoron perään, aikaistamaan 
tai myöhentämään työvuoroa vähintään viisi (5) tuntia.  

Asiakasturvallisuuden ja työsuojelun näkökulmasta kahden peräkkäisen työvuoron teettämisen 
tulee olla poikkeuksellinen toimenpide, jota käytetään vasta, kun kaikki muut vaihtoehdot on 
selvitetty. 

 Hälytysrahaa ei makseta, jos työyksikkö vaihtuu työvuorolistaan suunnitellun työvuoron aikana. 
 

 Yksikön lähiesimies arvioi kutsutilanteen ja kriteerien täyttämisen ehdot kussakin tapauksessa 
erikseen sekä ilmoittaa hälytyksen yhteydessä onko työntekijä oikeutettu hälytysrahaan. 
 

Hälytysrahan suuruus 

Hälytysraha on suuruudeltaan 70 euroa. Kesäviikonloppuina (pe klo 14.00 – ma klo 7.00) ajalla 1.6.-
31.8.2022, arkipyhinä sekä juhlapyhinä hälytysraha on suuruudeltaan 100 euroa.


